- 1 -

川企联[2023] 58 号

关于征集 2022～2023 年度企业内刊优秀成果的通知

各市州企联、行业协会、会员企业：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十

大精神，认真学习贯彻习近平文化思想，积极践行社会主义核心

价值观，增强宣传思想文化工作的有效性，总结、交流和宣传推

广我省企业内刊创办经验，提高我省企业内刊的办刊水平，我会

决定在全省范围内征集 2022～2023 年度企业内刊优秀成果。现将

有关事宜通知如下：

四川省企业联合会

四川省企业家协会
文件

- 2 -

一、征集类别：

1、优秀企业报纸；

2、优秀企业杂志；

3、企业内刊突出贡献人物；

4、企业内刊优秀主编(总编)；

5、企业内刊优秀编辑、记者；

6、企业内刊优秀作品（新闻报道、评论、杂谈、散文、书画、

摄影等）；

7、优秀企业网站；

8、优秀企业微信公众号。

二、征集要求：

1、坚持正确的政治方向，忠实履行党的新闻舆论工作职责和

使命。

2、坚持高品位、高格调，有明确的报刊定位、出版周期、传

播渠道等。

3、坚持专业性和综合性相结合，紧密围绕中心工作，有完善

的管理流程和运行体系，在增强企业凝聚力、促进企业生产经营

以及党建和企业文化建设、品牌建设等方面发挥了积极作用。

4、填写征集表(见附件)，附相关佐证材料（企业简介、内刊

成果简介及相关荣誉等）真实可靠，经企业签章后一并寄送至四

川省企业联合会宣传文化中心（电子版发到指定邮箱）。

5、征集截止日期：2024 年 3 月 31 日。

三、联系方式：

- 3 -

四川省企业联合会宣传文化中心

联系人：胡雪峰、刘建平、蔡莹

联系电话：（028）85198101，15756377641

（028）85188521，13541102190

联系地址：成都市金牛区兴平路 100 号住业大厦 11 楼

电子邮箱：837549673@qq.com

附件：2022～2023 年度企业内刊优秀成果征集表

（此文件可在四川企业网www.scecea.cn或 “四川企联企业

文化研究会交流群”QQ 群 146880733 下载）

四川省企业联合会 四川省企业家协会

二○二三年十二月六日

mailto:837549673@qq.com

- 4 -

附件：

2022～2023 年度企业内刊优秀成果征集表

填表日期：

企业名称 企业网址

通讯地址 微信公众号

申报单位

联系人

姓名 部门

办公室电话 职务

手机号码 电子邮箱

企业内刊成果

类别 名称/姓名

1 优秀企业报纸

2 优秀企业杂志

3 企业内刊突出贡献人物

4 企业内刊优秀主编(总编）

5 企业内刊优秀编辑、记者

6 企业内刊优秀作品

7 优秀企业网站

8 优秀企业微信公众号

企业意见

（盖章）
年 月 日

	为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，认真学习贯彻习近平文化思想，积极践行社会